
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2049 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 298



2 

Приложение 

к приказу от 25.08.2017 № 3-2049 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Беликов Роман Сергеевич 201 11170682 11171477 

2 Захаров Денис Игоревич 237 11170246 11170458 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Шарандина Алина Александровна 213 11170683 11170642 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    специальность - Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аванесян Арам Рафаелович 131 11170685 11171378 

2 Позднякова Анастасия Игоревна 182 11170686 11171460 

3 Шмауц Мартин Вячеславович 230 11170684 11170923 

 

 



3 

4. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Антощенко Николай Николаевич 199 11170690 11171458 

2 Гирш Дарья Игоревна 125 11170689 11170777 

3 Гурбанова Илаха Идрис кызы 209 11170688 11171315 

4 Демрчян Грайр Агаронович 194 11170687 11171100 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


